
2016-05-05 15:05:00 

 

UCHWAŁA NR  XIX/213/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia  27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie Miejskiego Programu  Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej w 

Mieście Suwałki na lata 2016 - 2018 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r.poz. 1515,  poz. 1045 i poz. 1890) oraz art. 92 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045 i poz. 1890) w 

związku z art. 176 pkt 1 i art.180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2015 r. poz. 332, poz. 1045, poz.1199 i poz. 1830 oraz 

Dz.U. z 2016 r. poz. 195), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Miejski Program Wspierania Rodziny i Rozwoju Pieczy Zastępczej  

w Mieście Suwałki na lata 2016 – 2018, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Suwałkach 

(-) Andrzej Paweł Chuchnowski 


